50ST45-01-1-08N-F Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanlegur dreifingaraðili rafeindaíhluta - Ocean-Components.com
Tölvupóstur: Info@Ocean-Components.com
Heimilisfang: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 50ST45-01-1-08N-F Grayhill, Inc. birgir Grayhill, Inc. dreifingaraðili
Grayhill, Inc.
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER 50ST45-01-1-08N-F
FRAMLEIÐANDI Grayhill, Inc.
LÝSING SWITCH ROTARY 8POS 150MA 115V
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
GÖGN
SPENNAHLUTFALL - DC 28V
SPENNA EINKUNN - AC 115V
UPPSAGNARSTÍLL Solder Lug
RÖÐ 50
PALLBORÐSMET Circular - 6.45mm Dia
ÖNNUR NÖFN
50ST45-01B08N
50ST45-01B08N-ND
50ST4501B08N
STÝRIKERFI 5.761 ~ 17gfm
FJÖLDI STAÐA 8
FJÖLDI PÓLVERA Á ÞILFARI 1
FJÖLDI ÞILFAR 1
UPPSETNINGARTEGUND Panel Mount
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)
FRAMLEIÐANDI STAÐALL LEIÐSLUTÍMI 9 Weeks
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
VÍSITALA HÆTTIR Fixed
LÖGUN Process Sealed
NÁKVÆM LÝSING Rotary Switch 8 Position SP8T 150mA (AC), 200mA (DC) 115VAC Panel Mount
DÝPT BAK VIÐ PALLBORÐ 18.77mm
NÚVERANDI EINKUNN 150mA (AC), 200mA (DC)
HAFÐU SAMBAND VIÐ TÍMASETNINGU Non-Shorting (BBM)
SNERTINGAREFNI -
HAFA SAMBAND LJÚKA Gold
HRINGRÁS Á ÞILFARI SP8T
KASTAHÆÐ 45°
VIRKJUNARGERÐ Flatted (3.17mm Dia)
VIRKJUNAR LENGD 9.53mm
50ST45-01-1-08N-F
Hlutanúmer: 50ST45-01-1-08N-F
Framleiðandi / Vörumerki: Grayhill, Inc.
Vörulýsing SWITCH ROTARY 8POS 150MA 115V
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
50ST45-01-1-08N-F.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um 50ST45-01-1-08N-F
50ST45-01-1-08N-F.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
50ST45-01-2-04N
Framleiðendur:  Grayhill, Inc.
Lýsing:  SWITCH ROTARY 4POS 150MA 115V
Á lager:  Out stock
RFQ
50ST45-01-1-02N
Framleiðendur:  Grayhill, Inc.
Lýsing:  SWITCH ROTARY 2POS 150MA 115V
Á lager:  Out stock
RFQ
50ST36-01-2-05N
Framleiðendur:  Grayhill, Inc.
Lýsing:  SWITCH ROTARY 5POS 150MA 115V
Á lager:  Out stock
RFQ
50ST36-01-2-03N
Framleiðendur:  Grayhill, Inc.
Lýsing:  SWITCH ROTARY 3POS 150MA 115V
Á lager:  Out stock
RFQ
50ST45-01-1-04N
Framleiðendur:  Grayhill, Inc.
Lýsing:  SWITCH ROTARY 4POS 150MA 115V
Á lager:  Out stock
RFQ
50ST45-01-1-03N
Framleiðendur:  Grayhill, Inc.
Lýsing:  SWITCH ROTARY 3POS 150MA 115V
Á lager:  Out stock
RFQ
50ST474MB13225
Framleiðendur:  Rubycon
Lýsing:  CAP FILM 0.47UF 20% 50VDC 1210
Á lager:  200 pcs
RFQ
50ST475M5750
Framleiðendur:  Rubycon
Lýsing:  CAP FILM 4.7UF 20% 50VDC 2220
Á lager:  Out stock
RFQ
50ST45-01-1-08N
Framleiðendur:  Grayhill, Inc.
Lýsing:  SWITCH ROTARY 8POS 150MA 115V
Á lager:  Out stock
RFQ
50ST474M3225
Framleiðendur:  Rubycon
Lýsing:  CAP FILM 0.47UF 20% 50VDC 1210
Á lager:  Out stock
RFQ
50ST474M3225X
Framleiðendur:  Rubycon
Lýsing:  CAP FILM 0.47UF 20% 50VDC 1210
Á lager:  Out stock
RFQ
50ST45-01-2-03N
Framleiðendur:  Grayhill, Inc.
Lýsing:  SWITCH ROTARY 3POS 150MA 115V
Á lager:  Out stock
RFQ